

**Tømrefirma Bo Pedersen ApS**

Dalbygade 37  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

24. regnskabsår

CVR. nr. 20 96 17 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. april 2022

---

Bo Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Tømrerfirma Bo Pedersen ApS  
Dalbygade 37  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 18 05

CVR-nr.: 20 96 17 91  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Bo Pedersen

**Advokat** Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen & Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 988.401, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.173.131 og en egenkapital på kr. 6.018.149.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.175.804</b>	<b>3.164.633</b>
1 Personaleomkostninger	-1.383.109	-1.376.646
2 Afskrivninger	-278.578	-224.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.514.117</b>	<b>1.563.003</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-190.024	-171.381
Finansielle omkostninger	-21.119	-19.054
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.302.974</b>	<b>1.372.568</b>
3 Skat af årets resultat	-314.573	-328.012
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>988.401</b>	<b>1.044.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.040.000
Overført resultat	8.401	4.556
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>988.401</b>	<b>1.044.556</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Grunde og bygninger	12.301.534	11.644.680
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.296	304.980
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.702.830</b>	<b>11.949.660</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.702.830</b>	<b>11.949.660</b>
Varelager	15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.971	767.745
Andre tilgodehavender	940.009	1.026.798
Selskabsskat	53.702	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.642.682</b>	<b>1.794.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.812.619</b>	<b>2.779.241</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.470.301</b>	<b>4.588.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>17.173.131</b>	<b>16.538.444</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.838.149	4.829.748
Afsat udbytte for regnskabsåret	980.000	1.040.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.018.149</b>	<b>6.069.748</b>
Hensættelser til udskudt skat	5.997	4.722
Andre hensatte forpligtelser	50.222	49.146
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>56.219</b>	<b>53.868</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.032.552	8.913.692
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.032.552</b>	<b>8.913.692</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.326	218.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.840	88.816
Selskabsskat	0	1.837
Anden gæld	708.045	1.192.477
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.066.211</b>	<b>1.501.136</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>11.098.763</b>	<b>10.414.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>17.173.131</b>	<b>16.538.444</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	1.040.000
Betalt udbytte	-1.040.000
Udbytte	980.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>980.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	4.829.748
Årets resultat	8.401
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.838.149</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.018.149</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.226.377	1.220.167
Pensioner	99.508	100.960
Andre omkostninger til social sikring	50.321	45.814
Andre personalemkostninger	6.903	9.705
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.383.109</b>	<b>1.376.646</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,4	3,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	153.884	111.568
Bygninger	116.912	110.416
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	7.782	3.000
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>278.578</b>	<b>224.984</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	313.298	331.760
Årets ændring i udskudt skat	1.275	-3.748
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>314.573</b>	<b>328.012</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	12.334.509	11.521.709
Tilgang 2021	773.767	812.800
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>13.108.276</b>	<b>12.334.509</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	689.829	579.413
Afskrivninger i 2021	116.913	110.416
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>806.742</b>	<b>689.829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>12.301.534</b>	<b>11.644.680</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	1.010.961	977.789
Tilgang 2021	250.200	33.172
Afgang 2021	-285.500	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>975.661</b>	<b>1.010.961</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	705.981	594.413
Afskrivninger på udgåede aktiver	-285.500	0
Afskrivninger i 2021	153.884	111.568
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>574.365</b>	<b>705.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>401.296</b>	<b>304.980</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **6 Langfristede gældsforpligtelser**

Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets gæld til Bo Pedersen Holding ApS

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
